2

[image: image1.wmf]
Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _________________2016 года                                                               № ______
	О составе комитета Думы города Нижневартовска по вопросам безопасности населения

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О составе комитета Думы города Нижневартовска по вопросам безопасности населения», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьями 10, 11 Регламента Думы города Нижневартовска, статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Утвердить состав комитета Думы города Нижневартовска по вопросам безопасности населения в количестве ____ депутатов:

1) ______________________ – депутат по одномандатному избирательному округу №____;

2) _______________________ – депутат по одномандатному избирательному округу №____;

3) _______________________ – депутат по одномандатному избирательному округу №____;

4) _______________________ – депутат по одномандатному избирательному округу №____;

5) _______________________ – депутат по одномандатному избирательному округу №____;

6)  _______________________ – депутат по одномандатному избирательному округу №____;

7) ________________________ – депутат по одномандатному избирательному округу №____;

8) ________________________ – депутат по одномандатному избирательному округу №____;

9) ________________________ – депутат по одномандатному избирательному округу №____;

10) ________________________ – депутат по одномандатному избирательному округу №____;

11) ________________________ – депутат по одномандатному избирательному округу №____.

2. Считать избранным председателем комитета Думы города Нижневартовска по вопросам безопасности населения депутата Думы города Нижневартовска шестого созыва __________________________________.
3. Считать избранным заместителем председателя комитета Думы города Нижневартовска по вопросам безопасности населения депутата Думы города Нижневартовска шестого созыва __________________________________.
4. Решение опубликовать в средствах массовой информации.
5.  Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска
        М.В. Клец

Дата подписания «_____» ___________ 2016 года